VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“DISKO-BAR LUX” SH.P.K.
Daté: 26 Korrik 2016

Sot mé daté 26 Korrik 2016, né vijim t& njoftimit pér mbledhje té datés 18/07/2016, protokolluar prang
ortakut Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregétisé dhe Sipérmarrjes me Nr. 5318 Prot, daté
18.07.2016, mblidhet prané selisé sé shoqérisé, Asambleja e Ortakéve té shogérisé “DISKO-BAR LUX"
SH.P.K., e regjistruar né Shqipéri, me seli né Tiran€, me Numér Identifikimi té Personit té Tatueshém
NIPT: K31802081V

Asambleja e Ortakéve pérbéhet nga

Enea Leoncini i paisur me kart identiteti nr. AO06796658, qg zotéron 80% té kuotave té shogérisé

dhe

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregétisé dhe Sipérmarrjes qé zotéron 20% té kuotave
té shoqérisé, pérfaqésuar nga Znj. Gjinovefa Arizaj me kart identitei nr.024403699, sipas autorizimit
nr.5832/1 dt. 21/07/2016 t& Ministrit t& Zhvillimit Ekonomik, Turizmit dhe Sipérmarrjes Znj. Milva
EKONOMI, e cila pérfagéson géndrimin e saj sipas shkresés nr. 5832/2 dt. 21/07/2016 si dhe me
cilésiné e mbajtjes sé proces verbalit dhe pérkthyeses Znj. Albana Ahmeti e paisur me pasaporte me
BA3368434

Mbledhja mbahet né seliné e shoqérisé, vend ky i njoftuar rregullisht né aktin e njoftimit té
mbledhjes sé asamblesé, nga ortaku Enea Leoncini. Axhenda e mbledhjes éshté:
9 Miratimi i bilancit te shogerisé té vitit 2015:
- Miratimi e shtesés sé objektit te veprimtarise t& shogérisé, né statut, dhe akt themelimi
si mé poshté:
Veprimatri ekonomike, tregétare dhe sociale qé do té pérfshijé;aktivitete shérbimi si restorant-bar dhe
gjithcka tjetér té ngjashme té kétij karakteri; dhénie me qera te ambientit te lokalit me kohé té pércaktuar.

Ortaket diskutuan dhe miratuan té dyja pikat e rendit té dités. Miratimi i t& dyja pikave té rendit t&
dités né lidhje me miratimin e bilancit té vitit 2015 dhe shtesén e objektit té veprimatrisé s¢€ shoqérisé
éshté miratuar edhe me géndrimin e shprehur nga Ministri i Ministrisé s&¢ Zhvillimit Ekonomik,
Turizmit, Tregétisé dhe Sipérmarrjes me shkresé nr. 5832/2 dt. 21/07/2016

Ortakét

VENDOSEN:

1. Té miratojé dhe bilancit e shogérisé per Vitin 2015, dhe humbja e vitit ushtrimor te mbartet ne
bilancin e Vitit 2016.

2. Miraton pikén e dyté té rendit té dités: Shtesén e objektit t& veprimtarisé sé shogérisé:
Veprimatri ekonomike, tregétare dhe sociale qé do té pérfshijé; aktivitete shérbimi si restorant-bar
dhe gjithcka tjetér té ngjashme té kétij karakteri; dhénie me qera te ambientit te lokalit me kohé té

pércaktuar.

3. Enea Leoncini autorizohet dhe ngarkohet té depozitojé kopje té kétij vendimi prané Z. Enea
Leoncini me cilesin e administratorit te kryeje procedurat prane QKB-se , dhe Drejtorise
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Rajonale Tatimore sipas rregullave ne fuqi

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
ORTAKET
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